
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2017 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 2
SV Höbing 3   SC Tauberfeld 2 1470:1459

Beck Karin 382
Baumer Lena 369
Schmid Dominik 365
Beck Kathrin 354

Schlamp Kristina 382
Glaßmann Peter 377
Habermeier Martina 371
Appel Willibald 329

SV Euerwang 1   SV Möckenlohe 1 wettkampf verlegt 
BS Kaldorf 2   SV Morsbach 1 1462:1511

Regler Eva-Maria 375
Scheurer Michael 367
Regler Alfred 361
Stahr Simon 359

Schmidt Bastian 384
Beck Stefan 380
Beck Norbert 374
Eff Mathias 373

SV Hitzhofen 1   SV Badanhausen 3 1504:1484
Pauleser Christian 387
Beck Andreas 379
Jupke Michael 372
Riemenschneider Jannik 366

Schweiger Thomas 381
Grillmeier Reinhold 377
Werner Andreas 366
Rupp Maximilian 360

Tabelle

  1. SV Hitzhofen 1   4 : 0   Punkte 3036  Ringe Schnitt:    1518,00
  2. SV Morsbach 1   4 : 0   Punkte 3015  Ringe Schnitt:    1508,00
  3. SV Möckenlohe 1   2 : 0   Punkte 1481  Ringe Schnitt:    1481,00
  4. SV Badanhausen 3   2 : 2   Punkte 2952  Ringe Schnitt:    1476,00
  5. SV Höbing 3   2 : 2   Punkte 2949  Ringe Schnitt:    1475,00
  6. SV Euerwang 1   0 : 2   Punkte 1493  Ringe Schnitt:    1493,00
  7. SC Tauberfeld 2   0 : 4   Punkte 2921  Ringe Schnitt:    1461,00
  8. BS Kaldorf 2   0 : 4   Punkte 2896  Ringe Schnitt:    1448,00

Die besten Schützen der Gauliga 2
  1. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 387 Ringe
  2. Schmidt Bastian SV Morsbach 1 384 Ringe
  3. Schlamp Kristina SC Tauberfeld 2 382 Ringe
  4. Beck Karin SV Höbing 3 382 Ringe
  5. Schweiger Thomas SV Badanhausen 3 381 Ringe
  6. Beck Stefan SV Morsbach 1 380 Ringe
  7. Beck Andreas SV Hitzhofen 1 379 Ringe
  8. Grillmeier Reinhold SV Badanhausen 3 377 Ringe
  9. Glaßmann Peter SC Tauberfeld 2 377 Ringe
10. Regler Eva-Maria BS Kaldorf 2 375 Ringe
11. Beck Norbert SV Morsbach 1 374 Ringe
12. Eff Mathias SV Morsbach 1 373 Ringe
13. Jupke Michael SV Hitzhofen 1 372 Ringe
14. Habermeier Martina SC Tauberfeld 2 371 Ringe
15. Baumer Lena SV Höbing 3 369 Ringe
16. Scheurer Michael BS Kaldorf 2 367 Ringe
17. Werner Andreas SV Badanhausen 3 366 Ringe
18. Riemenschneider Jannik SV Hitzhofen 1 366 Ringe
19. Schmid Dominik SV Höbing 3 365 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SC Tauberfeld 3 Thiermeyer Franz 383 Ringe 1513 Ringe
Schlamp Karola 383 Ringe
Huber Bernd 375 Ringe
Schenn Thomas 372 Ringe

2. SV Irfersdorf 2 Biedermann Alexandra 380 Ringe 1512 Ringe
Wittmann Nico 379 Ringe
Biedermann Sebastian 377 Ringe
Wittmann Simon 376 Ringe

3. SV Morsbach 1 Schmidt Bastian 384 Ringe 1511 Ringe
Beck Stefan 380 Ringe
Beck Norbert 374 Ringe
Eff Mathias 373 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 387 Ringe
  2. Schmidt Bastian SV Morsbach 1 384 Ringe
  3. Kerschenlohr Petra SG Pollenfeld 1 384 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Amler Markus SV Wolkertshofen 1 384 Ringe
  5. Werner Markus SV Badanhausen 2 383 Ringe
  6. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 383 Ringe
  7. Schlamp Karola SC Tauberfeld 3 383 Ringe
  8. Müller Konrad SG Altdorf  1 383 Ringe
  9. Altmann Alfred SV Möckenlohe 2 382 Ringe
10. Schlamp Kristina SC Tauberfeld 2 382 Ringe
11. Beck Karin SV Höbing 3 382 Ringe
12. Wegrampf Monika LS Erkertshofen 3 382 Ringe
13. Morgott Michael SV Pietenfeld 1 381 Ringe
14. Schweiger Thomas SV Badanhausen 3 381 Ringe
15. Beck Stefan SV Morsbach 1 380 Ringe


